
 
 
 
 
      REPUBLIKA HRVATSKA 
      ISTARSKA ŽUPANIJA 
      Upravni odjel za obrazovanje, kulturu i sport  

Klasa: 602-02/07-01/21 
Urbroj: 2163/1-05/3-07-8 
Labin, 31. svibnja 2007. 
 
 
 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 

putem  
STRUČNE SLUŽBE ZA POSLOVE 

SKUPŠTINE I POGLAVARSTVA 
ISTARSKE ŽUPANIJE 

Pazin, Drš ćevka 3 
 
 
 
 
 
PREDMET: Prijedlog Odluke o odabiru najpovoljnije ponude za izradu dokumentacije 

i provođenje nadzora za investicijsko održavanje osnovnih škola 
Istarske županije u 2007. godini 

          - dostavlja se 
 
 
U privitku Vam dostavljamo prijedlog Odluke o odabiru najpovoljnije ponude za izradu 
dokumentacije i provođenje nadzora za investicijsko održavanje osnovnih škola Istarske 
županije u 2007. godini. 
 
Molimo da istu uvrstite na dnevni red naredne sjednice Županijskog poglavarstva Istarske 
županije. 
 
 
 S poštovanjem, 
 
 
 
 

PROČELNIK: 
 

Mladen Dušman 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na temelju članka 63. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine“, br. 117/01 i 92/05), članka 8. 
Uredbe o postupku nabave roba, radova i usluga male vrijednosti ("Narodne novine", br. 14/02), 
te članka 59. i 77. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 09/06 - 
drugi pročišćeni tekst), Poglavarstvo Istarske županije na sjednici održanoj dana ____________ 
2007. godine donosi 
 

O D L U K U 
o odabiru najpovoljnije ponude za izradu dokumentac ije i provo đenje nadzora 

za investicijsko održavanje osnovnih škola Istarske  županije u 2007. godini 
 
 

I. 
Naručitelj je Istarska županija - Županijsko poglavarstvo, Pula, Flanatička 29. Evidencijski broj 
nabave je 07 / 2007 - MV. 
 

II. 
Predmet postupka nabave je izrada dokumentacije i provođenje nadzora za investicijsko 
održavanje osnovnih škola Istarske županije u 2007. godini. 
 

III. 
Postupak nabave proveden je ograničenim prikupljanjem ponuda sukladno članku 4. Uredbe o 
postupku nabave roba, radova i usluga male vrijednosti ("Narodne novine" br. 14/02). 
Pozivi za dostavu ponuda upućeni su dana 10. svibnja 2007. godine na slijedeće adrese: 

1) URBIS 72 d.d. Pula, Sv. Teodora 2, 52100 Pula, 
2) INGAL d.o.o. Labin, Mate Poldrugovca 9, 52220 Labin, 
3) UČKA-KONZALTING d.o.o. Pazin, Trg slobode 2, 52000 Pazin, 
4) ISTRAINŽENJERING d.o.o. Poreč, Pietra Kandlera 6, 52440 Poreč, 
5) TATJANA BERTON - URED OVLAŠTENE ARHITEKTICE, Ulica Franine i Jurine 8, 

52000 Pazin. 
 

IV. 
Zaprimljene su 2 (dvije) ponude. 
 

V. 
Kao najpovoljnija ponuda u postupku nabave iz točke II. ove Odluke odabire se ponuda tvrtke 
INGAL d.o.o. Labin, Mate Poldrugovca 9 , s najnižom ponuđenom cijenom od 40.900,00 kn 
(bez PDV-a), uz PDV u iznosu 8.998,00 kn. 

 
VI. 

Radi zaštite svojih prava ponuditelj koji je sudjelovao u postupku ograničenog prikupljanja 
ponuda može u roku od tri dana od dana primitka ove Odluke uložiti prigovor naručitelju na 
odabir radi nepravilnosti u postupku nabave. Prigovor se podnosi u pisanom obliku. 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pula, __________ 2007. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

POGLAVARSTVO 
Predsjednik 

Ivan Jakovčić 
 

 
Dostaviti: 

1. Ponuditeljima ×2 
2. Članovima Stručnog povjerenstva, svima 
3. Upravni odjel za obrazovanje, kulturu i sport 
4. Pismohrana, ovdje 



OBRAZLOŽENJE 
 
 
1. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE OVE ODLUKE 
 
Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u članku 63. Zakona o javnoj nabavi 
(“Narodne novine”, br. 117/01 i 92/05), kojim je propisano da naručitelj mora donijeti pisanu 
odluku o odabiru (neodabiru) ili poništenju nadmetanja, u roku od 30 dana od dana isteka roka 
za dostavu ponuda, sadržaj te odluke te potpis odgovorne osobe naručitelja. 
 
Člankom 8. Uredbe o postupku nabave roba, radova i usluga male vrijednosti ("Narodne 
novine", br. 14/02) propisano je da najpovoljnija ponuda u postupku nabave jest ponuda s 
najnižom cijenom. 
 
Člankom 59. Statuta Istarske županije (“Službene novine Istarske županije” br. 09/06 - drugi 
pročišćeni tekst) propisana je nadležnost Poglavarstva kao izvršnog tijela županije, a člankom 
77. utvrđene su vrste akata koje u svom radu to tijelo. 
 
 
2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE URE ĐUJU OVOM ODLUKOM I POSLJEDICE  KOJE 
NASTAJU DONOŠENJEM ODLUKE  
 
Ovom Odlukom prihvaća se prijedlog Stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka 
nabave za izradu dokumentacije i provođenje nadzora za investicijsko održavanje osnovnih 
škola Istarske županije u 2007. godini. Povjerenstvo je provelo postupak nabave ograničenim 
prikupljanjem ponuda i sačinilo Zapisnik o pregledu, ocjeni i usporedbi ponuda, te predlaže 
naručitelju donošenje Odluke o odabiru najpovoljnije ponude, odnosno sklapanje Ugovora sa 
tvrtkom INGAL d.o.o. Labin po okončanju postupka. 
 
 
3. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVE OD LUKE  
 
Financijska sredstva za provedbu ove odluke osigurana su u Proračunu Istarske županije za 
2007. godinu, razdjel 9 - pozicija 422.  
 
 
4. PRIJEDLOG ODLUKE 
 
Dostavlja se u prilogu zajedno s Zapisnikom. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
      REPUBLIKA HRVATSKA 
      ISTARSKA ŽUPANIJA 
      Poglavarstvo 
      Stru čno povjerenstvo za pripremu i provedbu postupka nab ave 

Klasa: 602-02/07-01/21 
Urbroj: 2163/1-05/3-07-7 
Labin, 30. svibnja 2007. 
 

 
Z A P I S N I K 

o pregledu, ocjeni i usporedbi ponuda  
 
 
Na temelju članka 55. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine, br. 117/01 i 92/05) Stručno 
povjerenstvo započinje postupak pregleda, ocjene i usporedbe ponuda dana 30. svibnja 2007. 
godine u 10,00 sati u prostorijama Upravnog odjela za obrazovanje, kulturu i sport u Labinu, G. 
Martinuzzi 2. 
 
Naručitelj: Istarska županija - Županijsko poglavarstvo, Flanatička 29, Pula. 
Evidencijski broj nabave: 07 / 2007 - MV. 
Predmet postupka nabave: izrada dokumentacije i provođenje nadzora za investicijsko 
održavanje osnovnih škola Istarske županije u 2007. godini. 
 
Sjednici prisustvuju slijedeći članovi Stručnog povjerenstva: 

1) Mladen Dušman, prof., voditelj 
2) Ester Duić, dipl.prav., član 
3) Mario Bilić, dipl.oecc., član 
4) Vesna Sagaj, dipl.ing.arh., član. 

 
 
I. Stručno povjerenstvo konstatira prethodne aktivnosti: 
 
1. Postupak nabave proveden je ograničenim prikupljanjem ponuda. Pozivi za dostavu ponuda 
upućeni su dana 10. svibnja 2007. godine na pet adresa ponuditelja. 
 
2. Rok za podnošenje ponuda bio je 28. svibnja 2007. godine do 12,00 sati. U tom roku 
zaprimljene su 2 (dvije) ponuda. 
 
3. Stručno povjerenstvo je na sjednici dana 30. svibnja 2007. godine po utvrđivanju 
pravodobnosti i propisane ispravnosti predaje otvorilo pristigle ponude prema redoslijedu 
zaprimanja: 

6) INGAL d.o.o. Labin, Mate Poldrugovca 9, 52220 Labin, 
7) UČKA-KONZALTING d.o.o. Pazin, Trg slobode 2, 52000 Pazin. 

 
 
II. Stručno povjerenstvo pristupa pregledu, ocjeni i usporedbi ponuda: 
 
1. Na temelju provjere sadržaja i oblika ponuda ocjenjuje se da su sve pristigle ponude 
sukladne dokumentaciji za nabavu, te su prihvatljive za daljnje razmatranje. 
 
2. Analitički prikaz traženih i danih dokaza o sposobnosti ponuditelja daje se u tablici: 
 



Red. 
br. Vrsta dokaza o sposobnosti INGAL d.o.o. 

Labin 

UČKA-
KONZALTING 
d.o.o. Pazin 

1. Izvod iz sudskog registra + + 

2. Uvjerenje/potvrda o nekažnjavanju u proteklih 
5 godina /Trgovački sud/ 

+ + 

3. Izjava o nekažnjavanju + + 

 4. Potvrda Porezne uprave o stanju javnog duga + + 

3. Na temelju provjere priloženih dokaza o sposobnosti ponuditelja utvrđuje se da svi ponuditelji 
ispunjavaju uvjete sposobnosti propisane dokumentacijom za nabavu. 

4. Izvršena je provjera svih prihvatljivih ponuda i utvrđeno je da nema računskih pogrešaka. 

5. Cijene ponuda iznose: 

Red. 
br. 

Puni naziv i adresa sjedišta 
Ponuditelja 

Cijena ponude 
(bez PDV-a) PDV 

1. INGAL d.o.o. Labin, Mate 
Poldrugovca 9, 52220 Labin 

40.900,00 8.998,00 

2. UČKA-KONZALTING d.o.o. Pazin, 
Trg slobode 2, 52000 Pazin 

46.620,00 10.256,40 

 
 
III. Zaključak Stručnog povjerenstva: 

1. Nakon detaljnog pregleda, ocjene i usporedbe ponuda utvrđuje se da su sve ponude 
prihvatljive. 

2. Sukladno članka 46. Zakona o javnoj nabavi i članka 8. Uredbe o postupku nabave roba, 
radova i usluga male vrijednosti, te na osnovi kriterija utvrđenog u dokumentaciji za nabavu, 
najpovoljnija ponuda jest prihvatljiva ponuda s najnižom cijenom. 

3. Nakon primjene kriterija odabira najpovoljnije ponude predlaže se Poglavarstvu Istarske 
županije donošenje odluke o odabiru tvrtke INGAL d.o.o. Labin, Mate Poldrugovca 9 , kao 
najpovoljnijeg ponuditelja za izradu dokumentacije i provo đenje nadzora za investicijsko 
održavanje osnovnih škola Istarske županije u 2007.  godini , s najnižom ponuđenom 
cijenom od 40.900 kn (bez PDV-a) , uz PDV u iznosu 8.998,00 kn. 
 
 
Stručno povjerenstvo završilo je sa pregledom, ocjenom i usporedbom ponuda u 10,30 sati. 
 
 
      Stručno povjerenstvo: 
 
      1) voditelj: Mladen Dušman ________________ 
 
      2) član: Ester Duić     ________________ 
 
      3) član: Mario Bilić     ________________ 
 
      4) član: Vesna Sagaj     ________________ 
Zapisnik sastavila: 
 
Vesna Sagaj 

________________ 


